
DATA 18/05/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Berat 05:00-07:00 Pjesërisht: Qyteti Lushnje, lagjja: "Xhevdet Nepravishta", "Kongresi i 

Lushnjës"," Skënder Libohova", "Loni Dhamo", "Gafurr Muco", 

"Çlirim", "18 Tetori", Kadri Qystri, si dhe disa institucine shtetërore 

dhe financiare

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 18-22 maj 2026



DATA 19/05/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Korçë 10:00-14:00 Voskop, Dersnik, Polena, Kamenice, Dvoran, Bellovode.

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Lepenicë, Brataj, Terbac, Mesaplike, Hore -Vranishtre, Gjorm, 

Gumenice, Sye Kuqe, Brusnje, Kote, Ramice, Velce, Verbase, 

Matogjine, Boderi, Bashaj.



DATA 20/05/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Berat 09:00-15:00 Hysgjokaj, Kupas, Ballagat, Xibrake, Manasufaj, Matjan, Gjuzaj, 

Gjyshaj, Zgjane, Skilaj, Murriz, Kurtine, Canakaj.

Juglindje Elbasan 10:00-14:00 Godolesh, Labinot Mal, Griqan, Qerret, Guri Zi, Pompa Uji Frigoriferi 

(Ujesjelles) Fshati Mengel.

Korçë 10:00-14:00 Voskop, Dersnik, Polena, Bellovode.



DATA 21/05/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Gjirokastër 12:00-15:00 Qytet Tepelenë, Bençe, Legdush, Ferme, Beçisht, Dragot, Luath, 

Mezhgoran, Luzat, Uji I Ftohte, Lekel, Hormove,  Salari, Nivice, 

Ptogonat. 

Juglindje Elbasan 10:00-14:00 Labinot, Ajrore Ura Lizës, disa subjekte private, Pompa Kllogjeri, 

Labinot Fushe, Griqan poshte, Serice, Xibrake, Mengel, Pompa 

Ujësjellësi Kraste, biznese, Zona Kraste.

Korçë 10:00-14:00 Kamenicë, Dvoran.



DATA 22/05/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Elbasan 10:00-14:00 Bradashesh, Delishte, Uzina Mekanike, Gracen, Shijon, Dopaj, Mamel, 

Shtemaj.


